
Platone e l'antiplatonismo di
oggi
Read More
SKU: 4356
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Di Giovanni Pieroeditore: Palumboluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1982

Product Description
146 p. ; 22 cm. una piega alla parte destra superiore brossura Buono (Good) (4356)

L'arte cortese di crearsi dei
nemici. A cura di Enzo Bilardello.
Read More
SKU: 2554
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: James Abbott McNeill Whistlereditore:
Novecentoluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
1988

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/platone-e-lantiplatonismo-di-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/larte-cortese-di-crearsi-dei-nemici-a-cura-di-enzo-bilardello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


In 8, pp. 267, brossura, tracce di polvere e lievi abrasioni alla cop. (come da foto), all'interno
pulito e fresco, nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (2554)

Il secoletto vil che cristianeggia
Read More
SKU: 1895
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giovanni Pullaraeditore: Romanoluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 79. Brossura. Invio autografo dell'autore. Libri Thule/saggistica 1 brossura Buono
(Good) (1895)

Catologo Libreria Viborada
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Coriolano della Floresta.
Introduzione e no te storiche di
Rosario La Duca
Read More
SKU: 1709
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Luigi Natoli (William Galt)editore: Flaccovio
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. X+1005. Brossura. Collana Vento della storia 2 brossura Buono (Good) (1709)

Catologo Libreria Viborada
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Orwell '1984': il testo :
interventi introduttivi alla
omonima Giornata di studio
promossa dal Centro
internazionale studi di estetica,
Palermo, 10 marzo 1984, nella
ricorrenza del romanzo di
George Orwell
Read More
SKU: 16638
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Centro internazionale studi di
esteticaluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
1984

Product Description
80 pagina; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16638)

Catologo Libreria Viborada
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Paese sommerso : realta italiana
dei giorni nostri
Read More
SKU: 15474
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Piscopo, Ugoeditore: Palumbo Palermo
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1980

Product Description
532 pagine; 23 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina (ingiallimenti e aloni al
dorso sopratutto) brossura Buono (Good) (15474)

Catologo Libreria Viborada
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Le seduzioni della morte :
romanzo. Traduzione di Denise
Jacobs
Read More
SKU: 12237
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mertens Pierreeditore: Ila Palmaluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1996

Product Description
215 p. : 1 ritratto ; 22 cm. Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (12237)

Catologo Libreria Viborada
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Poteri carismatici e informali :
Chiesa e societÃ  medioevali
Read More
SKU: 11315
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Agostino Paravicini Bagliani e AndrÃ©
Vauchez a cura dieditore: Sellerioluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1992

Product Description
286 pagine con 4 pagine di tavole, illustrato, brossura con tracce di polvere minime come da
foto. 21 cm. Scritti di Agrimi ed altri brossura Molto buono (Very Good) (11315)

Catologo Libreria Viborada
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Grammatica siciliana
Read More
SKU: 9958
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Pitrè Giuseppeeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, 75 pagine, brossura con lievi abrasioni alla cop. come da foto brossura Molto buono (Very
Good) (9958)

Catologo Libreria Viborada
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Il filosofo e il segno
Read More
SKU: 6486
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Emanuele Pietroeditore: Ila Palmaluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1982

Product Description
140 pagine 22 cm . brossura con lievi segni del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Buono
(Good) (6486)

Catologo Libreria Viborada
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L' arte di tacere
Read More
SKU: 5168
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Dinouart Joseph-Antoine-Toussainteditore:
Sellerioluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
1992

Product Description
98 p. ; 16 cm brossura brossura Molto buono (Very Good) 17. edizione(5168)

Catologo Libreria Viborada
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Se ci sei..batti un colpo : realtà
e fascino dell'aldilà
Read More
SKU: 1426
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Fidani Demofiloeditore: Pubbli.Ediluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 304 con illustrazioni e fotografie in nero nel testo, brossura editoriale. brossura Buono
(Good) (1426)

Catologo Libreria Viborada
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